

2013-10-09

I kväll hade vi besök av Distriktspresident Margaretha Warnholtz och Distriktsskattmästare Ingegerd Zirkelbach. Vår President Ruth Brunner hälsade dem och övriga gäster hjärtligt välkomna. Därefter intog vi en superb viltgryta på kyckling med en rotsaksgratäng och därefter kaffe.

Margaretha Warnholtz berättade lite om sig själv och talde sedan om att vi bör ha faddrar till nya medlemmar så de inte känner sig ensamma och har någon att ställa alla frågor till.

Fundera på: Vad kan vi göra det här året?.

Läs gärna matrikeln där finns svar på de flesta frågor t ex adresser, handbok och stadgar.

Årets nationella och internationella hjälpprojekt är:

[Narkotikasökhundar](#), [IW Doktorn](#) (i samarbete med Rotarys läkarbank) och [Garissa](#) (klicka på respektive projekt så får du veta mer).

President Ruth tackade Margaretha och Ingegerd med varsin ros.



Därefter var det dags att ge sig ut på en kryssning tillsammans med Bob Jensen och Lilian Senntoft från Resia. Bob berättade roligt och inspirerande om kryssningar i Karibiska havet med världens största kryssningsfartyg, Allure of the Seas .

The Boardwalk kallas området som inspirerats av de klassiska engelska strandpromenaderna. Där finns både karuseller och glasstånd och även en teater med pool. Här utspelar sig spektakulära shower efter mörkrets inbrott med artister som hoppar från en 20 meter hög plattform.

Central Park ligger mitt i fartyget och är utsmyckad med träd, parkgångar och tropiska blommor. Här finns också några av alla de restauranger som finns ombord.

Givetvis finns även ett inbjudande pooldäck, ett sportdäck med oräkneliga sportaktiviteter samt ett stort spa.

Tack vare sin storlek erbjuder Allure of the Seas någonting för alla. Fartyget är ett extra utmärkt

val för personer med aktiva livsstilar.

Barnfamiljer kan se fram emot en stor och kostnadsfri barnavdelning med ett tillhörande "vattenland".

Roomservice är gratis och dricksen ingår.

Resia hade även med en goodiebag som vanns av Gunilla Magnusson, som visste att det finns fem olika klasser på fartyget.

Presidenten tackade Bob och Lilian för ett roligt och trevligt fördrag.



Vi beslöt även att till nästa möte kan de som vill, skänka en necessär fylld med det nödvändigaste, som tandborste, tandkräm och tvål mm samt ev. något lite extra. Dessa necessärer kommer sedan att skänkas till Frida kvinnojour i Hässleholm. Även om du inte deltar i mötet i november går det bra att lämna necessären.

Med orden motsatsen till mångfald är enfald avslutade President Ruth kvällen.